
令和 6年 4月 1日 

印刷機使用の団体のみなさまへ 

 

伊勢市生涯学習センターいせトピア 

センター長 濵口 博三 

 

印刷機使用料（マスター1枚）の値上げについて 

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は生涯学習セン

ターの活動にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、早速でございますが、当センターの印刷機使用料（マスター1枚）の価

格を下記のとおり値上げさせて頂くことになりましたので、お知らせいたしま

す。 

 すでにご存知かと思いますが、物価が高騰しており、マスターの単価も変更に

なったため、今回の措置となりました。 

 利用者のみなさまには、大変ご迷惑をお掛けしますが、なにとぞご理解頂けれ

ばと存じます。 

 

記 

 

 

  １．値上げ開始日  令和 6年 5月 1日より 

   

２．旧価格     30円 

   

３．新価格     40円 

 

 

以上 

 

伊勢市生涯学習センター 

いせトピア 

担当 

センター長 浜口 

電話 0596-21-0900 

 


